
poz. 1727) w § 2 w ust. 1 wprowadza si´ nast´pujà-
ce zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) art. 54, 55, 65, art. 75 § 1, art. 77, 78, art. 79
§ 1, art. 81, 88, 89, 90, 91, art. 92 § 1, art. 94,
95, 98, 99, 100, 108, 145, art. 147 § 2 i art. 153
ustawy z dnia 20 maja 1971 r. — Kodeks wy-
kroczeƒ (Dz. U. Nr 12, poz. 114, z póên.
zm.1));”;

2) po pkt 2 dodaje si´ pkt 2a w brzmieniu:

„2a) art. 210 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy z dnia 3 lipca
2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 130,
poz. 1112, z póên. zm.2));”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka
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———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1981 r. Nr 24, poz. 124, z 1982 r. Nr 16, poz. 125, z 1983 r. Nr 6,

poz. 35 i Nr 44, poz. 203, z 1984 r. Nr 54, poz. 275, z 1985 r. Nr 14, poz. 60 i Nr 23, poz. 100, z 1986 r. Nr 39, poz. 193, z 1988 r.
Nr 20, poz. 135 i Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 34, poz. 180, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 72, poz. 422 i Nr 86, poz. 504,
z 1991 r. Nr 75, poz. 332 i Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 24, poz. 101, z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1995 r. Nr 6, poz. 29, Nr 60,
poz. 310 i Nr 95, poz. 475, z 1997 r. Nr 54, poz. 349, Nr 60, poz. 369, Nr 85, poz. 539, Nr 98, poz. 602, Nr 104, poz. 661,
Nr 106, poz. 677, Nr 111, poz. 724, Nr 123, poz. 779, Nr 133, poz. 884 i Nr 141, poz. 942, z 1998 r. Nr 113, poz. 717, z 1999 r.
Nr 83, poz. 931 i Nr 101, poz. 1178, z 2000 r. Nr 22, poz. 271, Nr 73, poz. 852, Nr 74, poz. 855 i Nr 117, poz. 1228, z 2001 r.
Nr 100, poz. 1081, Nr 106, poz. 1149, Nr 125, poz. 1371, Nr 128, poz. 1409 i Nr 129, poz. 1438, z 2002 r. Nr 19, poz. 185,
Nr 25, poz. 253 i Nr 135, poz. 1145, z 2003 r. Nr 206, poz. 2012 oraz z 2004 r. Nr 11, poz 95, Nr 62, poz. 576, Nr 69, poz. 626
i Nr 93, poz. 891.

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 210, poz. 2036 oraz z 2004 r. Nr 54, poz. 535, Nr 96,
poz. 959 i Nr 99, poz. 1002.

1576

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 czerwca 2004 r.

w sprawie okreÊlenia wzorów rocznego obliczenia podatku oraz zeznaƒ podatkowych
obowiàzujàcych w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych

Na podstawie art. 45b pkt 2 i 4 ustawy z dnia 26 lip-
ca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych
(Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176, z póên. zm.2)) zarzàdza
si´, co nast´puje: 

§ 1. OkreÊla si´ wzory:

1) rocznego obliczenia podatku od dochodu uzy-
skanego przez podatnika w roku podatkowym
(PIT-40), stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do rozporzàdze-
nia;

2) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (po-
niesionej straty) w roku podatkowym (PIT-37), sta-
nowiàcy za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia;

3) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (po-
niesionej straty) w roku podatkowym (PIT-36), sta-
nowiàcy za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia;

4) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (po-
niesionej straty) w roku podatkowym (PIT-38), sta-
nowiàcy za∏àcznik nr 4 do rozporzàdzenia;

5) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (po-
niesionej straty) w roku podatkowym (PIT-36L),
stanowiàcy za∏àcznik nr 5 do rozporzàdzenia;

6) za∏àczników do zeznaƒ PIT-37, PIT-36 i PIT-36L:

a) informacji o odliczeniach od dochodu (przycho-
du) i od podatku w roku podatkowym (PIT/O),
stanowiàcy za∏àcznik nr 6 do rozporzàdzenia,

b) informacji o odliczeniu wydatków mieszkanio-
wych w 2004 roku (PIT/D), stanowiàcy za∏àcznik
nr 7 do rozporzàdzenia,

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 22, poz. 270, Nr 60,
poz. 703, Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117,
poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r. Nr 4, poz. 27, Nr 8,
poz. 64, Nr 52, poz. 539, Nr 73, poz. 764, Nr 74, poz. 784,
Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 968, Nr 102, poz. 1117, Nr 106,
poz. 1150, Nr 110, poz. 1190, Nr 125, poz. 1363 i 1370
i Nr 134, poz. 1509, z 2002 r. Nr 19, poz. 199, Nr 25,
poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 78, poz. 715, Nr 89, poz. 804,
Nr 135, poz. 1146, Nr 141, poz. 1182, Nr 169, poz. 1384,
Nr 181, poz. 1515, Nr 200, poz. 1679 i Nr 240, poz. 2058,
z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 595,
Nr 84, poz. 774, Nr 90, poz. 844, Nr 96, poz. 874, Nr 122,
poz. 1143, Nr 135, poz. 1268, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1608, Nr 202, poz. 1956, Nr 222, poz. 2201, Nr 223,
poz. 2217 i Nr 228, poz. 2255 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257,
Nr 54, poz. 535, Nr 93, poz. 894, Nr 99, poz. 1001, Nr 109,
poz. 1163, Nr 116, poz. 1203, 1205 i 1207, Nr 120,
poz. 1252 i Nr 123, poz. 1291.



c) informacji o dochodach ma∏oletnich dzieci,
podlegajàcych ∏àcznemu opodatkowaniu z do-
chodami rodziców w roku podatkowym
(PIT/M), stanowiàcy za∏àcznik nr 8 do rozporzà-
dzenia,

d) informacji o wysokoÊci dochodu (straty) z po-
zarolniczej dzia∏alnoÊci gospodarczej w roku
podatkowym (PIT/B), stanowiàcy za∏àcznik nr 9
do rozporzàdzenia,

e) informacji o wysokoÊci dochodu (straty) z poza-
rolniczej dzia∏alnoÊci gospodarczej, prowadzo-
nej przez podatników korzystajàcych ze zwol-
nienia na podstawie art. 44 ust. 7a ustawy, osià-
gni´tego (poniesionej) w roku podatkowym
(PIT/Z), stanowiàcy za∏àcznik nr 10 do rozporzà-
dzenia.

§ 2. 1. Wzory stanowiàce za∏àczniki do rozporzà-
dzenia stosuje si´ do uzyskanych dochodów lub po-
niesionych strat od dnia 1 stycznia 2004 r. 

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje si´, je˝eli przed dniem
wejÊcia w ˝ycie niniejszego rozporzàdzenia zeznanie
o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (poniesionej stra-
ty) zosta∏o z∏o˝one na formularzu dotychczasowym.
W takim przypadku uznaje si´ za prawid∏owe zastoso-
wanie wzorów formularzy obowiàzujàcych przed
dniem wejÊcia w ˝ycie niniejszego rozporzàdzenia. 

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 lip-
ca 2004 r.3)

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski 
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———————
3) Niniejsze rozporzàdzenie by∏o poprzedzone rozporzàdze-

niem Ministra Finansów z dnia 17 listopada 2003 r.
w sprawie okreÊlenia wzorów rocznego obliczenia podat-
ku oraz zeznania podatkowego obowiàzujàcych w zakre-
sie podatku dochodowego od osób fizycznych (Dz. U.
Nr 202, poz. 1960). 
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Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 28 czerwca 2004 r. (poz. 1576)

Za∏àcznik nr 1
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Dziennik Ustaw Nr 150 — 10555 — Poz. 1576



Dziennik Ustaw Nr 150 — 10556 — Poz. 1576

Za∏àcznik nr 2



Dziennik Ustaw Nr 150 — 10557 — Poz. 1576



Dziennik Ustaw Nr 150 — 10558 — Poz. 1576
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Za∏àcznik nr 3



Dziennik Ustaw Nr 150 — 10560 — Poz. 1576
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Za∏àcznik nr 4
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Dziennik Ustaw Nr 150 — 10565 — Poz. 1576

Za∏àcznik nr 5
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Dziennik Ustaw Nr 150 — 10569 — Poz. 1576

Za∏àcznik nr 6
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Za∏àcznik nr 7
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Dziennik Ustaw Nr 150 — 10573 — Poz. 1576



Dziennik Ustaw Nr 150 — 10574 — Poz. 1576

Za∏àcznik nr 8



Dziennik Ustaw Nr 150 — 10575 — Poz. 1576

Za∏àcznik nr 9



Dziennik Ustaw Nr 150 — 10576 — Poz. 1576



Dziennik Ustaw Nr 150 — 10577 — Poz. 1576

Za∏àcznik nr 10



Dziennik Ustaw Nr 150 — 10578 — Poz. 1576


